

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 27 95 34

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/8 2022

Dirigent



Henning Jørgensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

Hjemmeside www.5r.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

26 27 95 34

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

21

Regnskabsperiode

1/7 2021 - 30/6 2022

Direktion

Henning Jørgensen

Revision

Ingen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsforretning og dermed beslægtet virksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning om revisorer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7 2021 - 30/6 2022 udviser et overskud på kr. 573.432.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat	A	4.551.663	4.330.813
Personaleudgifter		-3.811.354	-3.610.869
Afskrivninger		-19.295	-13.800
Resultat før finansiering		721.014	706.144
Finansieringsindtægter		40.491	28.955
Finansieringsomkostninger		-26.645	-21.264
Resultat før skat		734.860	713.835
Skat af årets resultat	B	-161.428	-157.698
Årets resultat		573.432	556.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		300.000	300.000
Overført resultat		273.432	256.137
		573.432	556.137

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Depositum		30.562	30.562
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		133.456	127.984
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler		73.797	45.995
Anlægsaktiver i alt		<u>237.815</u>	<u>204.541</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.799.913	1.149.724
Igangværende arbejder		602.722	1.059.892
Likvide beholdninger		793.972	905.903
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.196.607</u>	<u>3.115.519</u>
Aktiver i alt		<u>3.434.422</u>	<u>3.320.060</u>

Balance

	<u>Note</u>	Iflg balance	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver				
Egenkapital				
Anpartskapital			300.000	300.000
Overført resultat			939.420	665.988
Afsat udbytte			300.000	300.000
Egenkapital i alt			<u>1.539.420</u>	<u>1.265.988</u>
Hensættelser				
Hensættelse til udskudt skat	C		124.242	197.400
Hensættelse i alt			<u>124.242</u>	<u>197.400</u>
Kortfristet gæld				
Skyldig selskabsskat	D		218.336	99.012
Anden gæld			1.552.424	1.757.660
Kortfristet gæld i alt			<u>1.770.760</u>	<u>1.856.672</u>
Gæld i alt			<u>1.770.760</u>	<u>1.856.672</u>
Passiver i alt			<u>3.434.422</u>	<u>3.320.060</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Personaleudgifter		
Gager og lønninger	3.274.546	3.109.013
Pensioner	471.168	452.677
Andre omkostninger til social sikring	65.640	49.179
Personaleudgifter i alt	<u>3.811.354</u>	<u>3.610.869</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	234.586	122.012
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-73.158	35.686
Selskabsskat i alt	<u>161.428</u>	<u>157.698</u>
C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	197.400	161.714
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-73.158	35.686
Saldo ultimo	<u>124.242</u>	<u>197.400</u>
D Skyldig selskabsskat		
Saldo primo	99.012	5.645
Betalt selskabsskat netto	-115.262	-28.645
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	234.586	122.012
Saldo ultimo	<u>218.336</u>	<u>99.012</u>
E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
F Eventualforpligtelser		
Ingen.		